/p. 117-118/ Pagus Klokotschevczi²⁴³, inter sylvas situatus²⁴⁴, jacet ab oppido Naschicza 1½ hora, ex parte septemtrionali; inhabitatur a meris²⁴⁵ Catholicis. Vicinatur ab oriente cum territorio Naschicensi²⁴⁶ in sylva et separantur²⁴⁷ per fluviolum Solianska Reka dictum, incipit vero esse metalis ubi transitus est, in sylva eundo ex Klokotschevczi²⁴⁸ in Koskam, inde ascendendo per rivulum hunc ad praedium Doliansky, quod praedium ex utraque parte rivuli jacet; remanet tamen totum pro Naschicza. Inde meridiem versus ad aliud praedium Priesad²⁴⁹, remanente pariter hoc praedio pro Naschicza, inde ad Pribischevacz. Ad occidentem sunt cometanei cum Septinovacz, pro metali est campus arabilis Zeonzine²⁵⁰ vocatus, est pro Septinovacz remanens, ultiro ad sylvam pergitur directe ad Pritischnicza²⁵¹ locum, inde via pergendo ad pontem in rivulo Moditschna vocitato erectum; ex septemtrionali parte a ponte dicto manet aqua seu rivulus Moditschna pro metali usque dum influit

²³⁹ Zaziz] Zashiz C

²⁴⁰ Glaschovaz] Glassoviz C

²⁴¹ Bosniak] Bossniak C

²⁴² Pauloviz] Bavloviz C

²⁴³ Klokotschevczi] Klokotshefzy C

²⁴⁴ situatus] add. s. lin. C

²⁴⁵ meris] meisis O

²⁴⁶ Naschicensi] Nashizensi C

²⁴⁷ separantur] seperantur C

²⁴⁸ Klokotschevczi] Klokatshefzy C

²⁴⁹ Priesad] Briesad C

²⁵⁰ Zeonzine] Czernzine C

²⁵¹ Pritischnicza] Pritishinza C

in fluviolum Frainkovicz manet; rursus iste fluvius Frainkovicz²⁵² pro meta eo usque donec perveniatur²⁵³ ad locum, ubi influit in paludem Pischiczam, inde est Pischicza pro meta usque ad Obod paludem, inde directe ad viam currulem Obrieskam Stassam nuncupatam; in illa redeundo ad Solianskam Rekam. De terra arabili habent jugera 180, foenilium falcatores 90, vineas nullas, jugera sylvarum glandinalium²⁵⁴ 900.

	Floreni	Nummi
A $\frac{4}{8}$ sessionibus cedunt ²⁵⁵ ex hoc pago ²⁵⁶ Supremo Principi a 13 florenis	110	50

Aestimatio

	Floreni	Nummi
Domino terrestri pro censu coloniali ²⁵⁷ a 3 florenis	25	50
pro labore gratuito a 8 <florenis> ²⁵⁸	68	-
900 sylvarum ²⁵⁹ jugera a 2 florenis faciunt capitale 1800 florenos; interesse vero	108	-
Summa	201	50

Capitale

	Floreni	Nummi
a 6 per centum	3358	$33\frac{1}{3}$
a 5 per centum	4030	-
a 4 per centum	5037	50

²⁵² Frainkovicz] Franikoviz C

²⁵³ perveniatur] veniatur C

²⁵⁴ jugera sylvarum glandinalium] sylvarum glandinalium jugera C

²⁵⁵ cedunt] cadunt C

²⁵⁶ ex hoc pago] add. C

²⁵⁷ coloniali] add. C

²⁵⁸ florenis] add. C

²⁵⁹ sylvarum] sylvorum O

/p. 119-120/ PAGUS SUSNIARY

Nomina incolarum	Hospites	Fratres et filii	Inquilini	Equi	Boves	Vaccæ et juveniæ	Agni et capræ	Porci	Alvearia	Jugera terræ arabilis	Foenilium falcatores	Vinearum fossores	Pruneta	Sessioñes
Radivoi Bosniak ²⁶⁰	1	1	-	1	2	4	-	20	3	8	2	-	-	$\frac{3}{8}$
Pavel Paulich	1	2	-	1	2	5	-	8	4	7	3	-	6	$\frac{3}{8}$
Stanoie ²⁶¹ Ivanoviz	1	1	-	1	2	5	-	6	4	7	3	-	-	$\frac{3}{8}$
Gruicza Staricz ²⁶²	1	-	-	1	1	2	-	-	-	5	2	-	-	$\frac{2}{8}$
Divko ²⁶³ Slavitsch	1	-	-	1	1	3	-	2	-	5	$1\frac{1}{2}$	-	-	$\frac{2}{8}$
Predeoie Potozanaz	1	-	-	1	-	4	-	-	1	3	2	-	-	$\frac{1}{8}$
Ignatia Slavitsch ²⁶⁴	1	-	-	-	-	2	-	-	-	3	1	-	-	$\frac{1}{8}$
Ristivoi Gragoloviz	1	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	-	-	$\frac{2}{8}$
Blagoe ²⁶⁵ Radovanoviz	1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	$\frac{2}{8}$
Pantelia Pavitsch ²⁶⁶	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	
Mile ²⁶⁷ Vukoviz	1	-	-	-	1	3	-	3	-	2	2	-	-	
Summa	11	4	-	6	11	30	-	39	12	42	$17\frac{1}{2}$	-	6	$2\frac{1}{8}$

Pagus Susniary distat ab oppido Naschicza 2 horis. Habet territorium in longitudine $\frac{3}{4}$ et in latitudine $\frac{1}{2}$ horam; inhabitatur a Schismaticis. Vicinantur ad orientem cum deserto Pribisovacz, ita ut sylva usque ad desertum illorum remanet. Terraæ arabilis vero in Pribisovacz²⁶⁸ pro parte alia, inde meridiem versus ad Plaschizef Brod et Viusina²⁶⁹ Jama, separant²⁷⁰ illos a pago Inferiori Moditschna, ad occidentem est praedium Gurigenovacz²⁷¹ ad districtum hunc

²⁶⁰ Bosniak] Bossniak C

²⁶¹ Stanoie] Stanoe C

²⁶² Staricz] Staniz C

²⁶³ Divko] Dinko C

²⁶⁴ Slavitsch] Schlavitsh C

²⁶⁵ Blagoe] Plagoe C

²⁶⁶ Pantelia Pavitsch] Bantelia Bavitsh C

²⁶⁷ Mile] Mille C

²⁶⁸ Pribisovacz] Pribishovaz C

²⁶⁹ Viusina] Vutzina C

²⁷⁰ separant] seperant C

²⁷¹ Gurigenovacz] Giurgenovaz C

Naschicensem²⁷² spectans, pro metali est illis Caludierska Reka septemtrionem quasi versus, inde ad septemtrionem ad Stefitsche Gay et Keschegovacz, utpote²⁷³ limites inter Susniary²⁷⁴ et Septinovacz. Continet de terra arabili jugera 80, foenilium falcatores 30, vineas nullas, sylvarum focalium et etiam aliquid glandiferarum jugera 100.

	Floreni	Nummi
A 2½ sessione ²⁷⁵ cedunt ²⁷⁶ Supremo Principi a 13 florenis	27	62½

Aestimatio

	Floreni	Nummi
Domino terrestri cedunt ²⁷⁷ pro censu coloniali ²⁷⁸ a 3 florenis	6	37½
pro labore gratuito a 8 <florenis> ²⁷⁹	17	-
100 jugera sylvarum ²⁸⁰ a 2 florenis faciunt capitale 200 florenos; interesse vero	12	-
Summa	35	37½

Capitale

	<Floreni>	<Nummi>
a 6 per centum	589	58½
a 5 per centum	707	50
a 4 per centum	884	37½

/p. 121-122/ Desertum Stipanofczi²⁸¹ jacet ad septemtrionem ex parte pagi Vukoiefczy et praedium magnum continens in se territorium, jugera 250 de terra arabili et 50 foenilium falcatores usu fructuant et colunt hoc partim Vukoiefcenses²⁸² partim Podgoratsch. Est inter metales Vukojeftenses²⁸³

²⁷² Naschicensem] Nashizensem C

²⁷³ utpote] ut pote C

²⁷⁴ Susniary] Sussniari C

²⁷⁵ sessione] sessionibus C

²⁷⁶ cedunt] cadunt C

²⁷⁷ cedunt] cadunt C

²⁷⁸ pro censu coloniali] add. C

²⁷⁹ florenis] add. C

²⁸⁰ jugera sylvarum] sylvarum jugera C

²⁸¹ Stipanofczi] Stipanofzy C

²⁸² Vukoiefcenses] Vukojeftenses C

²⁸³ Vukojeftenses] Vukojeftenses C

inclusum, reducitur ad 12²⁸⁴ sessiones integras et venit in medium aestimati-onem, itaque:

Aestimatio

	Floreni	Nummi
A 12 sessionibus cedit ²⁸⁵ domino terrestri per 1 florenum 50 nummos	18	-
pro labore gratuito a 4 florenis	48	-
Summa	66	-

Capitale

	Floreni	Nummi
a 6 per centum	1110	-
a 5 per centum	1320	-
a 4 per centum	1650	-